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OSP Krzyżowa Dolina: Zawsze gotowi nieść pomoc

OSP%20Krzy%C5%BCowa%20Dolina%20(1)

OSP Krzyżowa Dolina jest jednostką pełniącą pomocniczą funkcję w zapewnieniu
bezpieczeństwa pożarowego w gminie. Nie oznacza to jednak, że jej Zarząd i członkowie nie
dążą do zapewnienia gotowości bojowej, poprzez dbałość o sprzęt oraz udział w szkoleniach
i ćwiczeniach strażackich. W sytuacji zagrożenia życia, zdrowia lub mienia zawsze są gotowi
nieść pomoc potrzebującym.

7 marca odbyło się zebranie sprawozdawcze za 2019 rok. Jednostka liczy 33 członków, w tym 18
zwyczajnych, 10 honorowych i 5 wspierających oraz 15-osobową młodzieżową drużynę pożarniczą,
Strażacy uczestniczyli w trzech akcjach ratowniczych, wyjeżdżając do likwidacji miejscowych
zagrożeń. Była to najmniejsza od lat liczba wyjazdów. Drużyny OSP i MDP uczestniczyły w
ćwiczeniach i zawodach, zorganizowano wodzenie niedźwiedzia i obchody Dnia Strażaka, zakupiono
piłę spalinową do drewna, kombinezon do likwidacji gniazd szerszeni i wózek narzędziowy z
wyposażeniem, pomalowano posadzkę, wymieniono panel w bramie garażowej i przycięto drzewka
przy remizie, wykonywano prace społeczne na rzecz sołectwa, pomagano w organizacji imprez na
terenie wioski oraz zabezpieczaniu imprez masowych na terenie gminy. W planach na ten rok ujęto
m.in. remont instalacji odgromowej, wymianę napisu i dostawienie pomieszczenia na sprzęt przy
remizie OSP.

Po przedstawieniu sprawozdań i udzieleniu zarządowi absolutorium, przyjęto plan finansowy i plan
działania jednostki na 2020 rok. Za ubiegłoroczną działalność oraz gotowość do niesienia pomocy
podziękowali strażakom: burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek, opiekun gminy z ramienia PSP
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kpt. Piotr Wieszołek, radny powiatowy Antoni Gryc, radny gminy Marceli Biskup i inni goście.
Prezes OSP Ireneusz Kołodziejczyk odczytał też podziękowanie sołtysa Bernarda Sklorza za
pomoc i udział strażaków we wszystkich działaniach na rzecz sołectwa Krzyżowa Dolina.  
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